

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir DPA-SKPD 2.2.1
			2.10.2.10.01.065.022.5.2		
	PEMERINTAH KOTA SINGKAWANG TAHUN ANGGARAN 2019				
Urusan Pemerintahan : 2.10. - KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA					
Organisasi : 2.10.01. - DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA					
Program : 2.10.2.10.01.065. - Program Optimalisasi Sistem Informasi e-Gov					
Kegiatan : 2.10.2.10.01.065.022. - Pengembangan dan Pengelolaan Aplikasi Generik					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2019 sampai dengan 31-12-2019					
Lokasi Kegiatan : Kota Singkawang					
Sumber Dana : DAU,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Cakupan Peningkatan Pelayanan Pemerintah berbasis IT			10%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 256.065.000	
Keluaran	Layanan Pengembangan dan Pengelolaan Aplikasi Generik, Spesifik dan Suplemen yang terintegrasi			2 Aplikasi	
Hasil	Peningkatan efektifitas dan efisiensi penyelenggaraan pemerintahan kabupaten/kota melalui pemanfaatan Teknologi Informasi Komunikasi (TIK)			10%	
Kelompok Sasaran Kegiatan Pengembangan Aplikasi Yang Ada di Dinas Komunikasi dan Informatika Kota Singkawang					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				256.065.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				56.065.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				2.575.000,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				2.395.000,00
	Amplop persegi putih/lux 90 pcs	3.00	Kotak	28,000	84.000,00
	Staples No.10 NO. 10	2.00	Buah	23,800	47.600,00
	Stabilo	5.00	Buah	12,100	60.500,00
	Tinta Printer Hitam Canon Hitam	3.00	Botol	83,100	249.300,00
	Tinta Printer Warna Canon Warna	3.00	Botol	83,600	250.800,00
	Kertas HVS Folio 70 gr	8.00	Rim	72,600	580.800,00
	Kertas HVS A4 70 gr	8.00	Rim	66,825	534.600,00
	Ballpoint Balliner Pilot	5.00	Buah	19,500	97.500,00
	Ballpoint Faster C6/606	2.00	Lusin	33,750	67.500,00
	Map Folio Snelhecter, Kertas	100.00	Lembar	1,000	100.000,00
	Map Folio Gobi, Odner	5.00	Buah	25,000	125.000,00
	Map Plastik Jepit	16.00	Buah	6,600	105.600,00
	Clip Binder 222	3.00	Kotak	30,600	91.800,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				180.000,00
	Materai	30.00	Lembar	6,000	180.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				42.000.000,00
5.2.2.03.08.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				42.000.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli (Programmer Ahli)	12.00	OB	3,500,000	42.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				3.490.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				1.950.000,00
	Foto copy Uk. Folio, A4, Quarto	6,000.00	lembar	325	1.950.000,00
5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan				1.540.000,00
	Jilid	40.00	Buku	38,500	1.540.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				8.000.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				1.000.000,00
	Snack	100.00	Porsi	10,000	1.000.000,00
5.2.2.11.04.	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				7.000.000,00
	Snack	200.00	Porsi	10,000	2.000.000,00
	Makan	200.00	Porsi	25,000	5.000.000,00
5.2.3.	Belanja Modal				200.000.000,00
5.2.3.29.	Belanja modal Pengadaan Komputer				200.000.000,00
5.2.3.29.06	Belanja Modal Pengadaan Software/Aplikasi				200.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satua	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	Belanja Modal Pengadaan Software/Aplikasi		-		200.000.000,00
	Belanja Aplikasi Singkawang Reporting App	1.00	Aplikasi	199,650,000	199.650.000,00
	Honorarium PPK	1.00	Paket	350,000	350.000,00
Jumlah					256.065.000,00
Mengesahkan, Januari 2019 PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH Singkawang, Januari 2019 Pengguna Anggaran <u>Drs. H. MUSLIMIN, M.Si</u> NIP . 19700508 199010 1 002 <u>Drs.AHYADI, MM</u> NIP. 19631123 199003 1 003					
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	20.065.000,00			
Triwulan II	Rp.	222.000.000,00			
Triwulan III	Rp.	14.000.000,00			
Triwulan IV	Rp.				
Jumlah	Rp.	256.065.000,00			